EHRLICH « EINFAGH - SICHER

& ELEKTROPLANET

Farbe / Colour

G T
BEAM AC-F

Extrem flaches, architektonisch ansprechendes Aluminium-Druckgussgehéause.

Schraubenloser, leicht zu handhabender Verschlussmechanismus.

Ausfuhrung fur Deckenaufbaumontage mit gegossener Acryloptik zur Flachenaus-
leuchtung durch kreisférmige Lichtlenkcharakteristik.

Technische Daten

Anschlussklemmen 3 x 2,5mm? fir Doppelbelegung

Gehause/Farbe Aluminium-Druckguss / wei3
weitere Farben auf Anfrage lieferbar

Montageart Deckenaufbaumontage

Abmessungen (BxHxT) 180 x 35 x 180mm

Schutzart IP40

Schutzklasse I

B Systemleuchten fiir B Einzelbatterie-
Zentralversorgung leuchten
Leuchtmittel 3W 3W S
LED LED —
Lichtstrom 280Im 50Im
(Netz)

280Im T
(Not) >| 180 |<

Nennbetriebsdauer 1h/3h -

Nennbetriebsdauer 8h - 120Im
(Not)
Lichtstromverhaltnis

Not (DC)/Netz 1h/3h - 100%/20%

Not (DC)/Netz 8h - 45%/20% Bef.-Bohrungen
Netzanschlussleistung 6VA 5VA & 5mm
Batterie-Stromaufnahme 15mA -

Anschlussspannung 230V 50/60Hz / 230V 50/60Hz @l
220V DC +25/-20% o
NiMh-Akku 1h/3h/8h -

4,8V 2,0Ah
Temperaturbereich -10°C bis +40°C -
Bereitschaftsschaltung -
Dauerschaltung -
optional:

> 90 |«

o

> 90

-0°C bis +35°C
-5°C bis +30°C

Leuchtenschalt- und ELC, MSU3, -
Uberwachungsbaustein SET009, SETO10, DALI

Selbsttberwachung -

Kabeleinfiihrung

SELF CHECK
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Seilmontage-Set (nicht fur Einzelbatterie-Variante)

Hinterbaukasten

BEAM AC-F

Busiiberwachung - SAFELOG Line
SAFELOG Wireless
Zubehor A A
Ballwurfschutzkorb Py =

Art. Nr. 670038-V09

Technische Anderungen vorbehalten/Technical changes reserved
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Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandstabellen (E = 1,25 Ix)

Deckenmontage

B Systemleuchten fiir Zentralversorgung Flachenoptik

Leuchtmittel: 3W LED

m== S SSN
agind

I/cd/kim

n o @

B Einzelbatterieleuchten

Leuchtmittel: 3W LED

I/cd/kim

EHRLICH * EINFACH = SICHER

& ELEKTROPLANET

BEAM AC-F

o n o o o

n o o

Lampenlichtstrom Not (DC)/Netz: 280Im / 280Im
2,50 | 3,00 | 3,50 | 4,00 | 4,50 | 500 | 550 | 6,00 | 6,50 | 7,00
10,50(11,90|13,20(14,10|14,60(14,90|14,80| 14,60 | 14,20 | 12,00
4,70 | 5,10 | 5,20 | 5,20 | 5,00 | 4,50 | 3,30 | 2,00 | 0,90 | 0,80
10,50(11,90|13,20(14,10|14,60(14,90| 14,80 14,60 | 14,20 | 12,00
4,70 | 5,10 | 5,20 | 5,20 | 5,00 | 4,50 | 3,30 | 2,00 | 0,90 | 0,80

Flachenoptik

2,50
10,50
4,70
10,50
4,70

2,50
9,00
3,40
9,00

3,40

3,00

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

7,50
9,90
0,80
9,90
0,80

8,00
7,80
0,80
7,80
0,80

8,50 | 9,00 | 9,50

Lampenlichtstrom Not/Netz: 280Im/50Im — Nennbetriebsdauer: 1h/3h

3,50

11,90(13,20

5,10

5.20

11,90(13,20

5,10

3,00
9,60
3,20
9,60
3,20

5.20

Lampen
3,50
9,70
2,40
9,70

4,00
14,10
5,20
14,10
5,20

lichtstrom Not/Netz:

4,00
9,50
1,10
9,50

2,40

1,10

4,50
14,60
5,00
14,60
5,00

4,50
7,70
1,00
7,70
1,00

5,00
14,90
4,50
14,90
4,50

5,00
6,00
1,00
6,00
1,00

5,50
14,80
3,30
14,80
3,30

120Im/50Im

5,50

6,00
14,60
2,00
14,60
2,00

6,00

6,50
14,20
0,90
14,20
0,90

— Nennbetriebsdauer: 8h

6,50

7,00
12,00
0,80
12,00
0,80

7,00

7,50
9,90
0,80
9,90
0,80

7,50

8,00
7,80
0,80
7,80
0,80

8,00

8,50

9,00

9,50

10,00 10,50 (11,00 | 11,50

10,00

10,50

10,50

Art. Nr. 670038-V09

11,00

11,00

11,50
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EHRLICH « EINFAGH - SICHER

& ELEKTROPLANET

Farbe / Colour

=

| [Omm

BEAM AC-R

Extrem flaches, architektonisch ansprechendes Aluminium-Druckgussgehéause.

Schraubenloser, leicht zu handhabender Verschlussmechanismus.

Ausfuhrung fur Deckenaufbaumontage mit gegossener Acryloptik zur Fluchtweg-
ausleuchtung durch rechteckige Lichtlenkcharakteristik.

Technische Daten
Anschlussklemmen
Gehause/Farbe

Montageart
Abmessungen (BxHxT)
Schutzart

Schutzklasse

3 x 2,5mm? fir Doppelbelegung

Aluminium-Druckguss / wei3

weitere Farben auf Anfrage lieferbar

Deckenaufbaumontage
180 x 35 x 180mm
IP40

I

B Systemleuchten fiir

M Einzelbatterie-

Zentralversorgung leuchten
Leuchtmittel 3W 3W
LED LED
Lichtstrom 280Im 50Im
(Netz)
Nennbetriebsdauer 1h/3h - 280Im
(Not)
Nennbetriebsdauer 8h - 120Im
(Not)
Lichtstromverhaltnis
Not (DC)/Netz 1h/3h - 100%/20%
Not (DC)/Netz 8h - 45%/20%
Netzanschlussleistung 6VA 5VA
Batterie-Stromaufnahme 15mA

Anschlussspannung

NiMh-Akku 1h/3h/8h

230V 50/60Hz /
220V DC +25/-20%

230V 50/60Hz

Temperaturbereich
Bereitschaftsschaltung
Dauerschaltung

-10°C bis +40°C

4,8V 2,0Ah

-0°C bis +35°C
-5°C bis +30°C

optional:
Leuchtenschalt- und
Uberwachungsbaustein

Selbsttberwachung
Busiiberwachung

ELC, MSU3,
SET009, SET010, DALI

SELF CHECK

SAFELOG Line
SAFELOG Wireless

Zubehor

Ballwurfschutzkorb

Seilmontage-Set (nicht fur Einzelbatterie-Variante)

Hinterbaukasten

BEAM AC-R

35 > |

180

-
A

180

Bef.-Bohrungen
& 5mm

/]
o )
o

> 90

> 90 |«

Kabeleinfiihrung

40 »{ |

Art. Nr. 670039-V10

Technische Anderungen vorbehalten/Technical changes reserved
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Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandstabellen (E = 1,25 Ix)

Deckenmontage

B Systemleuchten fiir Zentralversorgung Fluchtwegoptik
Leuchtmittel: 3W LED Lampenlichtstrom Not (DC)/Netz: 280Im / 280Im

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

h 2,50 | 3,00 | 3,50 | 4,00 | 4,50 | 500 | 550 | 600 | 650 | 7,00 | 750 | 800 | 850 | 9,00 | 9,50 [10,00|10,5011,00| 11,50
a |[18,20(20,40|22,50(24,30(25,90|27,40(28,90(27,60(27,50(21,00{16,0014,00(10,00| 8,00 - - - - -
b |800| 890|960 [10,10{10,50{10,30| 9,10 | 6,20 | 6,20 | 6,00 | 6,00 | 6,00 | 6,00 | 4,00 - - - - -
c - - R - - R - R - - R - - R - - - - R
Co=—r d - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

I/cd/kim

Bl Einzelbatterieleuchten

Leuchtmittel: 3W LED

BEAM AC-R

Fluchtwegoptik

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

Lampenlichtstrom Not/Netz: 280Im/50Im — Nennbetriebsdauer: 1h/3h

W‘“@ﬁ/\ h [250 300|350 400|450 500|550 600|650 700|750 800|850 900|950 |10,00]10,50|11,00{11,50
90 % 90
= S a [18,20(20,40(22,50(24,30|25,90(27,40(28,90(27,60|27,50(21,00| 16,00|14,00{ 10,00| 8,00 | - - - - -
- ¢!47/"7\§\~
|— vf/ l‘l\\\\ b |[800]890|96010,10/10,50{10,30| 9,10 | 6,20 | 6,20 | 6,00 | 6,00 | 6,00 | 6,00 | 4,00 | - - - - -
AR ™
Z 60:730 01760 % d - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
i Lampenlichtstrom Not/Netz: 120Im/50lm — Nennbetriebsdauer: 8h
L h [250 300350400 | 450|500 |550|600|650|700]| 750|800 | 850|900 |950 |10,00]10,50|11,00{11,50
D £ a |1550(17,10(18,60(18,00(12,00(10,00| - - - - - - - - - - - - -
I
U:g b |660]| 700|690 |430|400]|300]| - - - - - - - - - - - - -
&
F Coom—— l/cd/kim
W=
o
3
=
Wz
w

Art. Nr. 670039-V10
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EHRLICH + EINFACH - SICHER

& ELEKTROPLANET

BALLWURFSCHUTZKORB
WIRE GUARD

Ballwurfschutzkorb fiir
Leuchten zur Wand- und Deckenaufbaumontage

Stabiler Ballwurfschutzkorb aus Stahl-Drahtgeflecht, pulverbe-
schichtet in weiB. 4 Befestigungslaschen fir Wand- oder Decken-
montage.

Der Ballwurfschutzkorb ist als Zubehor separat zu bestellen.

Wire guard for
luminaires for wall and ceiling mounting

Stable wire guard made of steel wire mesh, powder-coated in
white. 4 fastening lugs for wall or ceiling mounting.

The wire guard has to be ordered separately as accessory.

Technische Daten/ Technical specifications

Drahtgeflecht/ Farbe  weif3
Wire mesh/Colour white

Bestellangaben/ Order information
Abmessungen (BxH xT) / Dimensions (WxHxD)

Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten.
Luminaire is not included in the scope of delivery.

Artikelnummer/Item no.

204 x 225 (ohne Befestigungslaschen) x 75mm 551052
204 x 225 (without fastening lugs) x 75mm
f—— 204 —|
100
24 =N
i RS C
V 225 250
@ |
75J<_>‘ —={50 L
304 x 250 (ohne Befestigungslaschen) x 90 mm 551053
304 x 250 (without fastening lugs) x 90 mm
304
[+—200—~|
o>
@4 -
% N =
L 25‘50 275
50
== g —1
L9o>\ »‘ 50
404 x 335 (ohne Befestigungslaschen) x 120mm 551054

404 x 335 (without fastening lugs) x 120 mm

404

o ™

T

Luo»l »‘ 50\«
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EHRLICH « EINFACH «SICHER

& ELEKTROPLANET

BALLWURFSCHUTZKORB
WIRE GUARD

Ballwurfschutzkorb fiir
Leuchten zur Wand- und Deckenaufbaumontage

Stabiler Ballwurfschutzkorb aus verzinktem Drahtgeflecht mit
4 st. flexibel positionierbaren Befestigungshaltern fur Rettungs-

zeichen- oder Sicherheitsleuchten.

Der Ballwurfschutzkorb ist als Zubehor separat zu bestellen.

Wire guard for
luminaires for wall and ceiling mounting

Stable wire guard made of galvanized wire mesh with 4 pcs
mounting brackets which are flexible to position. For exit or sa-

fety luminaires.
The wire guard has to be ordered separately as accessory.

Technische Daten/ Technical specifications

Drahtgeflecht/ Farbe  verzinkt
Wire mesh/Colour galvanized

Bestellangaben/ Order information
Abmessungen (BxH xT) / Dimensions (WxHxD)

Artikelnummer/Item no.

406 x 344,4 (ohne Befestigungshalter) x 120mm 551003
406 x 344,4 (without fixation) x 120 mm . 200 .
f y 80 80 80 80 80
65
306 65 344,4
65
| 406 I
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweif3t!
All crossing points are spotwelded!
216 x 259 (ohne Befestigungshalter) x 77mm 551025
216 x 259 (without fixation) x 77 mm
1 R12
126
230 105f——- 241,2 259
<L577_| —216—
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweil3t!
All crossing points are spotwelded!
306 x 261 (ohne Befestigungshalter) x 87 mm 551026
306 x 261 (without fixation) x 87 mm
[ 300 |
60m=60m=60m=60m=60;
\R12
—~26
2301007-——— 249 261

67
}87 o | 306

Alle Kreuzungspunkte punktgeschweif3t!
All crossing points are spotwelded!
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EHRLICH « EINFACH * SICHER

& ELEKTROPLANET

HINTERBAUKASTEN FUR BEAM AC + L-STAR A

BACK BOX FOR BEAM AC + L-STAR A

Hinterbaukasten mit seitlichen Kabeleinfiihrungen

Flacher Hinterbaukasten aus weiB beschichtetem Stahlblech mit
seitlichen Kabeleinfihrungen fir Kabelaufputzmontage.

Der Hinterbaukasten ist als Zubehor separat zu bestellen.

Back box for surface mounting
Flat back box from white coated steel sheet with lateral cable
inlets for cable surface mounting.

The back box has to be ordered as accessories separately.

Technische Daten
Technical specifications

Gehause/Farbe Stahlblech / wei3'
Casing/Colour Steel sheet / white'
Abmessungen (BxHxT) 122 x 32 x122mm
Dimensions (WxH xD)

" weitere Farben auf Anfrage lieferbar
" other colours available on request

Bestellangaben
Order information
Artikelnummer/Item no.

551018
551018

Hinterbaukasten
Back box

-~
-
Kabeleinfiihrun
g Cable entry guide
Kabeleinfiihrun
Cable entry guide
|122 > > |29
Efﬁﬂﬁgn_ A @©\ Kabeleinfiihrun
Cable entry 122 95 Cable entry guide
guide
Y le vy
Bef.-Bohrungen
> 95 |« Existing boreholes

6mm

% Kabeleinfiihrun

Cable entry guide

Hinterbaukasten/Back box

> 180 |«
> 122 |=

Kabeleinfiihrung

Cable entry guide
Al

Y
(Z’)@{ AL
180 122 95

i Bef.-Bohrungen

Existing boreholes
@ 6mm

Kabeleinfiihrung
Cable entry guide

Leuchte gehort nicht zum Lieferumfang/Luminaire is not scope of delivery

Hinterbaukasten mit Leuchte/
Back box with luminaire

Art. Nr./ Item no. 670170-V02
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EHRLICH « EINFAGH - SICHER

& ELEKTROPLANET

SEILMONTAGE-SETS
CABLE ASSEMBLY SETS

Seilmontageset in zwei verschiedenen Langen, ausgestattet mit hoch-
wertigen Grippern und Symmetrierungswinkeln fur Leuchten mit
asymmetrischer Gewichtsverteilung.

Cable assembly set in two different lengths, equipped with high-qua-
lity grippers and symmetry brackets for luminaires with asymmetrical

weight distribution.

Technische Daten / Technical specifications

. Nickel / Zink
Material Nickel / Zinc
Abmessungen Seil (L) 2,5m oder 7,5m
Dimensions Cable (L) 2.5mor7.5m

Artikelnummer
Item no.

Seilmontageset

(incl. 2 x 2,5m Stahlseil)

Cable mounting set

(incl. 2 x 2.5 m steel cable) 551042

Artikelnummer
Item no.

Seilmontageset

(incl. 2 x 7,5m Stahlseil

Cable mounting set

(incl. 2 x 7.5 m steel cable) 551043

LT

1 Set = 2 Seile mit Anbringungsmaterial
1 Set = 2 cables with mounting material

1 Set = 2 Seile mit Anbringungsmaterial
1 Set = 2 cables with mounting material

el Fe afjmm

2500
7500
2

Art. Nr./ Item no. 670707

Technische Anderungen vorbehalten/Technical changes reserved
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3W Pio @ Farbe / Colour

Sicherheitsleuchte LED Omm

BEAM AC-F Deckenmontage

W Leuchte mit Hochleistungs-LED und Optik zur Flachenaus- W Anschlussklemmen: 3 x 2,5 mm?2 fur Doppelbelegung
leuchtung. W Gehause: Aluminium-Druckguss

B Gegen Aufpreis ist die Leuchte flr Zentralbatterie-Nennspan-  m Farbe: weil
nungen von 24V, 48/60V und 110V erhaltlich. M Abmessungen (B x H x T): 180 x 35 x 180 mm

B Schutzart: IP40
B Schutzklasse: |

Bl Systemleuchten fiir Zentralversorgung
Technische Daten

Anschlussspannung 230V 50/60Hz, 220V DC +25/-20% Temperaturbereich ~ -10°C bis +40°C
Bestelldaten
Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Licht- Netzanschluss- Batteriestrom-
strom leistung aufnahme

101550A BEAM AC-F LED 3W LED 280Im 6VA 15mA
101550A-DA BEAM AC-F LED + DALI 3W LED 280Im 6VA 15mA
101550A-ELC BEAM AC-F LED + ELC 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101550A-MSU BEAM AC-F LED + MSU3 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101550A-SE BEAM AC-F LED + SET009 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101550A-ST BEAM AC-F LED + SETO10 3W LED 280Im 6,5VA 15mA

B Einzelbatterieleuchten
Technische Daten
Anschlussspannung 230V 50/60Hz Temperaturbereich BS 0°C bis +35°C
NiMh-Akku 4,8V 2,0Ah (Best.-Nr. 570004) (1h+3h+8h) Temperaturbereich DS -5°C bis +30°C

Lichtstromverhaltnis 100% / 20% Not/Netz (1h+3h)
45% / 20% Not/Netz (8h)

& ELEKTROPLANET

[+

:_5, Bestelldaten

o Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Lichtstrom Lichtstrom Netzanschluss- Nennbe-

i Netzbetrieb Notbetrieb leistung triebsdauer

g 201556A BEAM AC-F EB LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 1h

2 201556A-SC BEAM AC-F EB-SC LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 1h

g 201556A-SL BEAM AC-F EB-SL LED 3W LED 50lm 280Im 5VA 1h

% 201556A-SWX BEAM AC-F EB-SWX LED 3W LED 50Im 280Im 5,5VA 1h
201550A BEAM AC-F EB LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201550A-SC BEAM AC-F EB-SC LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201550A-SL BEAM AC-F EB-SL LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201550A-SWX BEAM AC-F EB-SWX LED 3W LED 50Im 280Im 5,5VA 3h
201555A BEAM AC-F EB LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201555A-SC BEAM AC-F EB-SC LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201555A-SL BEAM AC-F EB-SL LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201555A-SWX BEAM AC-F EB-SWX LED 3W LED 50Im 120Im 5,5VA 8h

Zubehor Systemleuchten und Einzelbatterieleuchten

Bestell-Nr. Bezeichnung Anmerkung siehe Zubehor
551018 Hinterbaukasten mit seitlichen Kabeleinfihrungen S.338
551025 Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 216 x 259 x 77 mm S. 339
551042 Seilmontageset, 2 x 2,5 Meter Nicht fur Einzelbatterie-Variante S. 344
551043 Seilmontageset, 2 x 7,5 Meter Nicht fir Einzelbatterie-Variante S. 344

Seite 194
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EHRLICH + EINFACH « SICHER

& ELEKTROPLANET

Sicherheitsleuchte

BEAM AC-F Deckenmontage

H_Systemleuchten fiir Zentralversorgung

Leuchtmittel: 3W LED

B _Einzelbatterieleuchten
Leuchtmittel: 3W LED

N T @

h | 250|300 350

a |900]960]|970

b | 340|320 240

¢ | 900960970

C o e eom  d | 340|320 | 2,40

4,00
9,50
1,10
9,50
1,10

4,50
7,70
1,00
7,70
1,00

Lampenlichtstrom Not (DC)/Netz: 280Im / 280Im

h | 250 300350400450 500|550 600|650 | 700
a |10,50{11,90(13,20{14,10{14,60|14,90| 14,80 | 14,60 | 14,20| 12,00
b | 470510520520 500]450|330] 200090 | 080
¢ [10,50(11,90{13,20{14,10{14,60 (14,90 | 14,80 | 14,60 | 14,20 | 12,00
eowm  d | 470510 520520500/ 450330200090 | 080

h 2,50 | 3,00 | 3,50 | 4,00 | 4,50 | 5,00 | 5,50 | 6,00 | 6,50 | 7,00
10,500 11,90(13,20(14,10{ 14,60 | 14,90| 14,80 14,60 | 14,20 | 12,00
4,70 | 510 | 5,20 | 5,20 | 5,00 | 4,50 | 3,30 | 2,00 [ 0,90 | 0,80
10,50 11,90 13,20 14,10{ 14,60| 14,90| 14,80 14,60 | 14,20 | 12,00
Ved/kim d 4,70 | 510 | 5,20 | 5,20 | 5,00 | 4,50 | 3,30 | 2,00 [ 0,90 | 0,80

5,00
6,00
1,00
6,00
1,00

8,00
7,80
0,80
7,80
0,80

8,00
7,80
0,80
7,80
0,80

Lampenlichtstrom Not/Netz: 120lm/50lm — Nennbetriebsdauer: 8h

3W

LED

IP40

D

Farbe / Colour
Omm

Lampenlichtstrom Not/Netz: 280Im/50Ilm — Nennbetriebsdauer: 1h/3h

Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandstabellen (E = 1,25 Ix)

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

@ WWW. ELEKTROPLANET.CH
™ INFO@ELEKTROPLANET.CH

Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter

417447950710 44

. +41°44°950°10°10

-
=+

INDUSTRIESTRASSE 2
CH-8335 HITTNAU

()

Seite 195



3W Pio @ Farbe / Colour

Sicherheitsleuchte LED Omm

BEAM AC-R Deckenmontage

W Leuchte mit Hochleistungs-LED und Optik zur Fluchtwegaus- B Anschlussklemmen: 3 x 2,5 mm?2 fur Doppelbelegung

leuchtung. W Gehause: Aluminium-Druckguss
B Gegen Aufpreis ist die Leuchte flr Zentralbatterie-Nennspan-  m Farbe: weil
nungen von 24V, 48/60V und 110V erhaltlich. M Abmessungen (B x H x T): 180 x 35 x 180 mm

B Schutzart: IP40
B Schutzklasse: |

Bl Systemleuchten fiir Zentralversorgung
Technische Daten

Anschlussspannung 230V 50/60Hz, 220V DC +25/-20% Temperaturbereich ~ -10°C bis +40°C
Bestelldaten
Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Licht- Netzanschluss- Batteriestrom-
strom leistung aufnahme

101500A BEAM AC-R LED 3W LED 280Im 6VA 15mA
101500A-DA BEAM AC-R LED + DALI 3W LED 280Im 6VA 15mA
101500A-ELC BEAM AC-R LED + ELC 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101500A-MSU BEAM AC-R LED + MSU3 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101500A-SE BEAM AC-R LED + SETO09 3W LED 280Im 6,5VA 15mA
101500A-ST BEAM AC-R LED + SETO10 3W LED 280Im 6,5VA 15mA

B Einzelbatterieleuchten
Technische Daten
Anschlussspannung 230V 50/60Hz Temperaturbereich BS 0°C bis +35°C
NiMh-Akku 4,8V 2,0Ah (Best.-Nr. 570004) (1h+3h+8h) Temperaturbereich DS -5°C bis +30°C

Lichtstromverhaltnis 100% / 20% Not/Netz (1h+3h)
45% / 20% Not/Netz (8h)

& ELEKTROPLANET

[+

:_5, Bestelldaten

o Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Lichtstrom Lichtstrom Netzanschluss- Nennbe-

i Netzbetrieb Notbetrieb leistung triebsdauer

g 201506A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 1h

2 201506A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 1h

g 201506A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50lm 280Im 5VA 1h

% 201506A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50Im 280Im 5,5VA 1h
201500A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201500A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201500A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50Im 280Im 5VA 3h
201500A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50Im 280Im 5,5VA 3h
201505A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201505A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201505A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50Im 120Im 5VA 8h
201505A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50Im 120Im 5,5VA 8h

Zubehor Systemleuchten und Einzelbatterieleuchten

Bestell-Nr. Bezeichnung Anmerkung siehe Zubehor
551018 Hinterbaukasten mit seitlichen Kabeleinfihrungen S.338
551025 Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 216 x 259 x 77 mm S. 339
551042 Seilmontageset, 2 x 2,5 Meter Nicht fur Einzelbatterie-Variante S. 344
551043 Seilmontageset, 2 x 7,5 Meter Nicht fir Einzelbatterie-Variante S. 344
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3W P @ Farbe / Colour

Sicherheitsleuchte LED. Omm

BEAM AC-R Deckenmontage

Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandstabellen (E = 1,25 Ix)
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H_Systemleuchten fiir Zentralversorgung Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter |~ -
=
Leuchtmittel: 3W LED Lampenlichtstrom Not (DC)/Netz: 280Im / 280Im < %
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H_Einzelbatterieleuchten Abstandstabelle ebene Fluchtwege / Tabellenangaben in Meter
Leuchtmittel: 3W LED Lampenlichtstrom Not/Netz: 280Im/50Ilm — Nennbetriebsdauer: 1h/3h
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